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Naturheilmit tel GmbH

allcura – natürlich wertvoll
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Nahrungsergänzungsmittel

Acai PulverAcai Pulver
150 g

Acai Pulver 
Nahrungsergänzungsmittel. 

Eine Frucht mit Polyphenole.

Die Acaibeere „Euterpe olerace“ aus dem Amazonas-
gebiet erobert die Herzen. Auserlesene, frisch geerntete 
Früchte sowie ein perfekter Produktionsprozess 
garantieren ein Acaipulver höchster Qualität.

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für 
eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung 
sowie eine gesunde Lebensweise  verwendet werden. 
Sie sollten außerhalb der Reichweite von kleinen 
Kindern aufbewahrt werden.
Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge 
darf nicht überschritten werden.

Inhalt: 150g

Mindestens haltbar bis Ende: 
siehe Boden

Acai Pulver

Zutaten: Acaipulver (24:1), Maltodextrin (Trägerstoff).

Aus 24 kg frischen Beeren wird 1 kg Acaipulver gewonnen.

Nährwertangaben pro 100 g
Energie: 2032 kJ (482 kcal)
Fett:     12,8 g
davon gesättigte Fettsäuren:   3,3 g
Kohlenhydrate:   67,8 g
davon Zucker:     13,8 g 
Eiweiß:   3,9 g
Salz:   0,2 g
Polyphenole:  5000 mg

Verzehrsempfehlung:
Je nach Bedarf täglich 5g Pulver (ca. 1/2 Teelöffel) in
Müsli, Yoghurt oder einem beliebigen Saft rühren.

pro 5 g
101,6 kJ (24,1 kcal)

0,7 g
0,2 g
3,4 g
0,7 g
0,2 g

0,01 g
250 mg
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