Acai Pulver

Zutaten: Acaipulver (24:1), Maltodextrin (Trägerstoff).

Aus 24 kg frischen Beeren wird 1 kg Acaipulver gewonnen.

Nährwertangaben	pro 100 g	pro 5
Energie: 2032	kJ (482 kcal) 101	,6 kJ (24,1 kcal
Fett:	12,8 g	0,7
davon gesättigte Fett	tsäuren: 3,3 g	0,2
Kohlenhydrate:	67,8 g	3,4
davon Zucker:	13,8 g	0,7
Eiweiß:	3,9 g	0,2
Salz:	0,2 g	0,01
Polyphenole:	5000 mg	250 m

Verzehrsempfehlung:

Je nach Bedarf täglich 5g Pulver (ca. 1/2 Teelöffel) in Müsli, Yoghurt oder einem beliebigen Saft rühren.





150 q

Acai Pulver

Nahrunaseraänzunasmittel

Acai Pulver

Nahrungsergänzungsmittel.

Eine Frucht mit Polyphenole.

Die Acaibeere "Euterpe olerace" aus dem Amazonasgebiet erobert die Herzen. Auserlesene, frisch geerntete Früchte sowie ein perfekter Produktionsprozess garantieren ein Acaipulver höchster Qualität.

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Sie sollten außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern außewahrt werden.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden.

Inhalt: 150q

Mindestens haltbar bis Ende:

